“ 1904 - 2004 Conlenario de la Presoncia lygentina Sninterrumpidin on ol Soctor ntintico”

Arovincia do Sorrar del L%weyoj
C‘/{{%&im e Cﬁ%@ del C%Mca (%wc

USHUAIA, 2 9 JUL. 2084

VISTO y CONSIDERANDO Que la suscripta tiene previsto trasladarse a la
ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del dia 5 de Agosto del corriente afio, a los efectos
de realizar diversas gestiones inherentes a mis funciones legislativas.

Que por ello corresponde autorizar la extension de un pasaje por los tramos USH-
BUE-USH vy la liquidacién de TRES (3) dias de viaticos.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente resolucion
de acuerdo a lo establecido en la Constitucién Provincial y el Reglamento Interno de Camara.

POR ELLO:

LA VICEPRESIDENTA 1* A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA

RESUELVE:

ARTICULO 1°- AUTORIZAR la extension de orden de pasaje USH/BUE/USH a nombre de
la suscripta, a la ciudad Auténoma de Buenos Aires, a partir del dia 5 de Agosto del corriente
afio, a los efectos de realizar diversas gestiones inherentes a mis funciones, por los motivos
expuestos en el exordio.

ARTICULO 2°.- LIQUIDAR TRES (3) dias de viticos a la suscripta.

ARTICULO 3°.- La presente resolucién se dicta “ad referendum” de la Camara Legislativa, en
cumplimiento del articulo 95° parrafo 5° de la Constitucion provincial.

ARTICULO 4°.- IMPUTAR el gasto que demande el cumplimiento de este acto administrativo a
las partidas presupuestarias correspondientes.

ARTICULO 5°.- REGISTRAR, comunicar a la Secretaria Administrativa, cumplido, archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 26 f / 04

;%ﬂ.ﬁ C“/;/mi O/{(I-/'mwﬂd, (&9(11//7((” {2/ C %/Mf/m{(% (/(;/ C %ﬁ/’-, /1/ /()J f% 03 %{Jﬂ/&/b}/r(’/ﬁ/ﬂ/(ff.ﬁ, J07e /// serii (“inywz./t:/m,f ”




